
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83724405A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2018
3. Emri i Subjektit LISAR SEEDLINGS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Divjake  DIVJAKE Rruga Laguna, nr 35, 9022 Divjake. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim te fidaneve perimore, luleve, farave, 
pesticideve, fungicideve, import, eksport etj.Montim i serave 
me ngrohje per prodhimin e fidaneve perimore, frutore dhe 
prodhimeve te tjera bujqesore.Import eksport dhe tregtim te 
plehrave kimike per bujqesine.
Miklovan Todi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2018                Deri: 08/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JosifGorrea
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Fier Divjake  DIVJAKE Lagjja Nr.2,rruga Sop i Madh, 
godine 1 kateshe me Nr.pasurie 246/40. Fier Divjake  
DIVJAKE Kamion me Targe AA 318 KV. Fier Divjake  
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DIVJAKE Kamion me targa AA 285 OF, Rruga Laguna, nr 
35, 9022. Fier Lushnje  LUSHNJE Pasuria nr. 6/203, zk 
8572, Lagjja S. Libohova Lushnje. Fier Divjake  DIVJAKE 
Kamion me Targe AA 941 MN. Fier Divjake  DIVJAKE 
Kamion me targa AA 285 OY, Rruga Laguna, nr 35, 9022. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LISAR SEEDLINGS
E-Mail: info@lisarseedlings.com  
Telefon: 0682051166 0672081164 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-626612-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974705-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
08.10.2018 per lirimin nga detyra te administratorit z. Josif Gorrea dhe emerimin e 
administratorit z. Miklovan Todi per nje periudhe 5 vjeçare. Vendimi i asamblese se 
ortakeve Nr. 2 date 15.10.2018 per hapjen e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lisarseedlings.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion me targa AA 285 OF, Rruga Laguna, nr 35, 9022.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion me targa AA 285 OY, Rruga Laguna, nr 35, 9022.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miklovan Todi")                      Nga data 
"08/10/2018             Ne daten "08/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Josif Gorrea")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-019079-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC607344-0732-4469-9AD9-A37348EA0600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF288E84-5F68-4597-8409-B998F5BF7B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D58C79-79F9-404D-A544-CA54EEB491AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027F80A8-C480-4621-9CDF-35EFC2594366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93127DAA-2E8E-452B-9405-8E1A3D9BFFDD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.11.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim te fidaneve perimore, luleve, farave, pesticideve, 
fungicideve, import, eksport etj.")          u be            ("Prodhim, tregtim te fidaneve 
perimore, luleve, farave, pesticideve, fungicideve, import, eksport etj.Montim i serave 
me ngrohje per prodhimin e fidaneve perimore, frutore dhe prodhimeve te tjera 
bujqesore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043384-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2018 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.2,rruga Sop i Madh, godine 1 kateshe me Nr.pasurie 246/40.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061261-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 17.01.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion me Targe AA 941 MN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Kamion me Targe AA 318 KV.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-086932-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A81B5CD-A512-4597-AAFC-4AB90F6E21EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B396C42-929B-400C-9AF5-72E9AF2679DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD781B-6B0D-4540-8620-42A0FBF2D91F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5985962D-9B1C-4BC7-89C7-B86785737CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA58147C-C68B-4927-BE60-32EE948A0C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37936CF-76CC-45C4-9319-CA4094E020CB
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Pasuria nr. 6/203, zk 8572, Lagjja S. Libohova Lushnje.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274338-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Lisar vendimi i asamblese se  Oratkeve 2018.pdf
LISAR  SEEDLINGSPasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres .xlsx
Lisar Seedlings Shenime spjeguese  2018.pdf
LISAR SEEDLINGS Pasqyra e pozicionit  financiar .xlsx

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535276-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim te fidaneve perimore, luleve, farave, pesticideve, 
fungicideve, import, eksport etj.Montim i serave me ngrohje per prodhimin e fidaneve 
perimore, frutore dhe prodhimeve te tjera bujqesore")          u be            ("Prodhim, 
tregtim te fidaneve perimore, luleve, farave, pesticideve, fungicideve, import, eksport 
etj.Montim i serave me ngrohje per prodhimin e fidaneve perimore, frutore dhe 
prodhimeve te tjera bujqesore.Import eksport dhe tregtim te plehrave kimike per 
bujqesine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
lISAR SEED. SHENI ME SPJEGUESE 2019.pdf
LISAR SEEDLINGS  2019 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te 
shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
Lisar Seedlings 2019 Vendim Ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62428683-853D-4204-A485-A822C4ACBED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8998D1-E347-46D9-84B9-D5E1F27802C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8998D1-E347-46D9-84B9-D5E1F27802C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B20B27-4EBB-4C36-B8B8-DEF5822DDF93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E3ECC6-40AB-4650-AC82-257F674D2B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BCA40B-EC1E-43C4-AA5F-268EA4BCCA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BCA40B-EC1E-43C4-AA5F-268EA4BCCA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0B5E9F-A1BA-469D-AD25-F3667BE4C5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AC6F15-D7EE-4852-9829-A383545E1C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00682C73-3926-4D82-B9D1-766E06F70178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C813D9E0-2481-4AE4-8582-B78F72A50282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D758A9-B61D-40F4-A429-58EC88608B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D758A9-B61D-40F4-A429-58EC88608B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B76421-BAB8-4E78-8268-5D60C94320D3
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Lisar Seed. Pasq. e pozicionit financiar 2019.xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707574-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
LISAR SEEDLINGS vendimi i asamblese ortakeve per rez. 2020.pdf
LISAR SEEDLINGS Pasq. e pozic. financiar 2020.xlsx
Lisar Seedlings PASH 2020.xlsx
Lisar Seedlings shenime spjeguese 2020.pdf

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914715-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare 2021 Lisar Sedlings, metoda Direkte (1).xlsx
Lisar Seedlings shpk, shenimet spjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës  2021 Lisar Seedlings (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve)VERSIONI 1 sipas natyres.xlsx
Lisar Seedlings Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021.pdf
Lisar Seedlings 2021Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  (1).xlsx
Lisar Seedlings 2021,  Pasqyra e poz.  financiar  (1).xlsx
Lisar Seedlings Raport Auditimi 2021. (1).pdf

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117275-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672081164")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100FC6D2-1B38-476E-A94F-FD3CA6629BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B24D00-32B0-4632-A13D-35B10A02B2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DF58FE-6CC0-4E27-86E9-DA208E21D775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64092213-9961-4A24-8590-1C30A880C8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E5954-77BF-4D52-AE6E-33A9D8723415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76071FD3-578D-4C61-AD0F-445084729490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A00966-DCA3-468D-89B4-BBCC86228361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A5014-FC4B-4F17-B656-15649CBF051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335A5014-FC4B-4F17-B656-15649CBF051A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DF9EE9-5A38-49B3-99D8-AF1DD1A97F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3772CC0-3C26-463B-ABA2-6EE278CEC039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C34B77C-C0F0-41E4-A7A6-D4F56093AA5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8575BACF-D321-4B18-A1AA-1FE2EA063EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E89AAF7-CDFD-44AC-A812-B672570D8AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3786E6-C157-4BB3-912B-BCDBA1A51588

